
 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я 

Про умови нарахування квартальної премій сільському голові та 
працівникам Гірської сільської ради, її виконавчого комітету та 
виконавчих органів ради 

  
Керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268 

«Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 
органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» (зі 
змінами та доповненням)  та рішенням ради від 24.12.2020 № 100-4-VIII, 
Гірська сільська рада 
ВИРІШИЛА: 

1. Дозволити начальнику відділу бухгалтерського обліку, звітності та 
закупівлі Виконавчого комітету Гірської сільської ради проводити нарахування 
премії протягом 2021 року відповідно до постанови Кабінету Міністрів України 
від 09.03.2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 
інших органів» (зі змінами та доповненнями), а саме: 

- сільському голові в розмірі 500 % посадового окладу щокварталу; 
- секретарю сільської ради щокварталу за розпорядженням сільського 

голови; 
заступникам сільського голови щокварталу за розпорядженням сільського 

голови; 
- головному бухгалтеру щокварталу за розпорядженням сільського голови; 
- начальникам управлінь та відділів щокварталу за розпорядженням 

сільського голови; 
2. Виплата нарахувань проводити виключно в межах фонду економії 

заробітної плати. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покладається на комісію з  

питань  бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 
 
від 22 квітня 2021 року 
№ 356-13-VІІІ 

 
Сільський голова                                   Роман ДМИТРІВ 
 

(рішення заветовано розпорядженням голови від 23.04.2021 за № 50) 


